
                                                                                                               Druk 270 

 

Uchwała Nr 298/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.03.2012 r. 
 
 
w sprawie przekształcenia dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych o okresie 
nauczania krótszym niŜ 3 lata w trzyletnie zasadnicze szkoły zawodowe  
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia                         
5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592                 
z późn, zm.),  art. 59 ust. 1 i 6, art. 58 ust 6, art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  w związku z przepisem 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 205 poz. 1206) obowiązującej od 01.09.2012 r. Rada Miejska             
w Radomiu uchwala, co następuje: 

§1 
 

Z dniem 1 września 2012 r. przekształca się dotychczasowe zasadnicze szkoły zawodowe                     
o okresie nauczania krótszym niŜ 3 lata, wymienione w załączniku nr 1 do uchwały, w trzyletnie 
zasadnicze szkoły zawodowe, których ukończenie umoŜliwia uzyskanie dyplomu 
potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminów potwierdzających kwalifikacje  
w danym zawodzie, a takŜe dalsze kształcenie począwszy od klasy drugiej liceum 
ogólnokształcącego dla dorosłych.  

§2 
 

Akt przekształcenia: 
1) Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Budowlanych im. Kazimierza 

Wielkiego w Radomiu, ul Kościuszki 7 – stanowi załącznik Nr 2, 
2) Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Technicznych im. Tadeusza 

Kościuszki w Radomiu, ul. Limanowskiego 26/30 – stanowi załącznik Nr 3, 
3) Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Ekonomicznych w Radomiu,                      

ul. Wernera 22 – stanowi załącznik Nr 4, 
4)  Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Samochodowych w Radomiu,                 

ul. 25 Czerwca 66 – stanowi załącznik Nr 5, 
5) Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Zawodowych im. mjr Henryka 

Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu, Al. Grzecznarowskiego 2 – stanowi załącznik 
Nr 6, 

6) Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół SpoŜywczych i Hotelarskich                       
w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1 – stanowi załącznik Nr 7, 

7) Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki 
śywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu, ul. Wośnicka 125 – 
stanowi załącznik Nr 8, 

8) Zasadniczej Szkoły Zawodowej z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół 
Zawodowych im. J. Kilińskiego w Radomiu, ul. Śniadeckich 5 – stanowi załącznik          
Nr 9. 

 



 
 

§3 
 

W utworzonych w wyniku przekształcenia szkołach wymienionych w § 1 prowadzone będą klasy 
dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych do zakończenia cyklu kształcenia. 
 
 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Przewodniczący Rady Miejskiej   
         Dariusz Wójcik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 298/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

 
Wykaz zasadniczych szkół zawodowych o 2-3 letnim okresie kształcenia 
przekształcanych w trzyletnie zasadnicze szkoły zawodowe: 
 

1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Budowlanych im. Kazimierza 
Wielkiego w Radomiu, ul Kościuszki 7, 

2. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Technicznych im. Tadeusza 
Kościuszki w Radomiu, ul. Limanowskiego 26/30, 

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Ekonomicznych w Radomiu,                      
ul. Wernera 22, 

4.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Samochodowych w Radomiu,                 
ul. 25 Czerwca 66, 

5. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Zawodowych im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego „Hubala” w Radomiu, Al. Grzecznarowskiego 2, 

6. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół SpoŜywczych i Hotelarskich                       
w Radomiu, ul. Armii Ludowej 1, 

7. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki 
śywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu, ul. Wośnicka 125, 

8. Zasadnicza Szkoła Zawodowa z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół 
Zawodowych im. J. Kilińskiego w Radomiu, ul. Śniadeckich 5. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 298/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 
 
 

AKT PRZEKSZTAŁCENIA 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia   5 czerwca 
1998 r. o samorządzie  powiatowym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn, zm.),  
art. 59 ust. 1 i 6, art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  w związku z przepisem art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 
sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2011 r. Nr 205 poz. 1206) obowiązującej od 01.09.2012 r. 
 
 
 

przekształca się 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. Kościuszki 7 o 2-3 – letnim okresie nauczania 

 
 

w 
 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. Kościuszki 7 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 298/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 
 
 

AKT PRZEKSZTAŁCENIA 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia   5 czerwca 
1998 r. o samorządzie  powiatowym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn, zm.),  
art. 59 ust. 1 i 6, art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  w związku z przepisem art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 
sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2011 r. Nr 205 poz. 1206) obowiązującej od 01.09.2012 r. 
 
 
 

przekształca się 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. Limanowskiego 26/30 o 2-3 – letnim okresie nauczania 

 
 

w 
 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. Limanowskiego 26/30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 298/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 
 

AKT PRZEKSZTAŁCENIA 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia   5 czerwca 
1998 r. o samorządzie  powiatowym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn, zm.),  
art. 59 ust. 1 i 6, art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  w związku z przepisem art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 
sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2011 r. Nr 205 poz. 1206) obowiązującej od 01.09.2012 r. 
 
 
 

przekształca się 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. Wernera 22 o 2-3 – letnim okresie nauczania 

 
 

w 
 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. Wernera 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 5  
do Uchwały Nr 298/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 
 
 

AKT PRZEKSZTAŁCENIA 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia   5 czerwca 
1998 r. o samorządzie  powiatowym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn, zm.),  
art. 59 ust. 1 i 6, art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  w związku z przepisem art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 
sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2011 r. Nr 205 poz. 1206) obowiązującej od 01.09.2012 r. 
 
 
 

przekształca się 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. 25 Czerwca 66 o 2-3 – letnim okresie nauczania 

 
 

w 
 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. 25 Czerwca 66 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 6  
do Uchwały Nr 298/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 
 
 

AKT PRZEKSZTAŁCENIA 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia   5 czerwca 
1998 r. o samorządzie  powiatowym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn, zm.),  
art. 59 ust. 1 i 6, art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  w związku z przepisem art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 
sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2011 r. Nr 205 poz. 1206) obowiązującej od 01.09.2012 r. 
 
 
 

przekształca się 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
Al. Grzecznarowskiego 2 o 2-3 – letnim okresie nauczania 

 
 

w 
 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
Al. Grzecznarowskiego 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr 298/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 
 
 

AKT PRZEKSZTAŁCENIA 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia   5 czerwca 
1998 r. o samorządzie  powiatowym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn, zm.),  
art. 59 ust. 1 i 6, art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  w związku z przepisem art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 
sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2011 r. Nr 205 poz. 1206) obowiązującej od 01.09.2012 r. 
 
 
 

przekształca się 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. Armii Ludowej 1 o 2-3 – letnim okresie nauczania 

 
 

w 
 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. Armii Ludowej 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 8  
do Uchwały Nr 298/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 
 
 

AKT PRZEKSZTAŁCENIA 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia   5 czerwca 
1998 r. o samorządzie  powiatowym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn, zm.),  
art. 59 ust. 1 i 6, art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  w związku z przepisem art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 
sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2011 r. Nr 205 poz. 1206) obowiązującej od 01.09.2012 r. 
 
 
 

przekształca się 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. Wośnicka 125 o 2-3 – letnim okresie nauczania 

 
 

w 
 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. Wośnicka 125 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 9  
do Uchwały Nr 298/2012 
Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 
 
 

AKT PRZEKSZTAŁCENIA 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia   5 czerwca 
1998 r. o samorządzie  powiatowym ( j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn, zm.),  
art. 59 ust. 1 i 6, art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  w związku z przepisem art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 19 
sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2011 r. Nr 205 poz. 1206) obowiązującej od 01.09.2012 r. 
 
 
 

przekształca się 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową z Oddziałami Integracyjnymi  
w Radomiu,  

ul. Śniadeckich 5 o 2-3 – letnim okresie nauczania 
 
 

w 
 
 

Zasadniczą Szkołę Zawodową w Radomiu,  
ul. Śniadeckich 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


